
ZESPÓŁ SZKOLi\.0-PRZEI)SZHOLNY Nr 4

SZKOŁA PODSTAWOWA Nr s
inL Noblistów Polskich

42-300 Myszków; ul. F{.Traugufta 43
tel:  34 313 92 95

Ęl

Myszków, dnia 04.08.2022r.

Zaproszenie do składania ofert

Zespól Szkolno- Przedszkolny Nr 4 w Myszkowie

zaprasza

do złożenia oferty w rozpoznaniu cenowym w sprawie wykonanie dostawy:

„Zakup sprzętu kuchennego stanowiącego wyposażenie kuchni szkolnej", w ramach
Wieloletniego Rządowego Projektu Posł7ć?A tłJ sz4o/c i. w domw na lata 2019-2023.

1. Ofertę należy złożyć:

1)    wjednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego,

2)    e-mailem na adres:  zsp4myszkow@wp.pl

2.  Na  kopercie/ w e-mailu  należy  umieścić  nazwę  i  adres  zamawiającego,  nazwę

i adres wykonawcy oraz nazwę zamówienia: „Zakup sprzętu kuchennego stanowiącego

wyposażenie kuchni szkolnej"

3.  Opis sprzętu  zamówienia:

1. Pojedynczy taboret gazowy(moc 15kw; zasilanie gazowe: rodzaj gazu: gaz ziemny)-2 szt.

2. Patelnia elektryczna pochylna z misą ze stali nierdzewnej (pojemność 541, moc gkw; napięcie 400V)- 1 szt.

3. Piec konwekcyjno-parowy,7/GN1/1, moc 10,5kw-1szt.

4. Zestaw akcesoriów do pieca (podstawa do pieca, automatyczny zmiękczacz do wody, prysznic do mycia

komory pieca, pojemnik GN1/140-4 szt., pojemnik GN1/165-3  szt.,

5. Kuchnia gazowa 4-palinikowa z piekamikiem elektrycznym-  1 szt.

6. Lodówka 2751.-  1  szt.

7. Szafa chłodnicza-1szt.

8. Szatkownica z kompletem min 4 tarcz tnących ( napięcie 230V; tarcze w komplecie)- 1  szt.

9. Maszynka do mielenia mięsa 160kg/h-1  szt.

10. Naświetlacz dojaj-zasilanie 230V-1  szt.

11. Mikser ręczny zanurzeniowy (moc 450W, 9 prędkości)-  1  szt.

12. Bemarjezdny 3-komorowy-1  szt.

13. Stół przyścienny z szafl(ą (z drzwiami suwanymi), wym.  1500/600/850-2 szt.

14. Szafa magazynowa (z drzwiami suwanymi), wym. 900/500/2000-2 szt.

15 . Regał magazynowy 4-półkowy- 1 szt.

16. Półka wisząca pojedyncza, wym.1200/400/250-1  szt.

17o Basen nierdzewny jednokomorowy, wym.1200/600/850-1  szt.

18. Bateria stojąca ze spiyskiwaczem- 1  szt.

19. Okap przyścienny, trapezowy, wym.1700/1100-1  szt.

20. Zastawa obiadowa (talerz głęboki + talerz płytki)-100 szt.

21. Dzbanek do wody i soku plastikowy, poj.2l-12sz.



4.  Kryteria oceny ofert:

najniższa cena: 100%

ime: brak

5. Termin realizacji zamówienia:  14 dni od dnia podpisania umowy

6. Termin złożenia ofert: Oferty na]eży zlożyć w terminie do dnia  26.08. 2022 r., do godz. 12.°°

7.  Temin otwarcia ofert odbędzie się 26.08.2022r. o godz.12.°5

8.  Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest:

Pani Anna Danek- dyrektor szkoly,
ul. Traugutta 43,  42-300 Myszków,  tel.34/ 313 92 95

9.  Infomacje dotyczące zawierania umowy:

Niezwłocznie po wyborze najkorzystniej szej oferty zamawiający  wyśle do  wykonawcy
umowę  w  sprawie  zamówienia.

Myszków, dn.04.08 2022r.

W załączeniu:

1 . Wzór fomularza oferty.

2. Wzór umowy

Zamawiający dokona  wyboru  oferty  Wykonawcy, w  oparciu o bilans wszystkich
kryteriów oceny ofert. Niniejsze zaproszenie do skladania ofert nie stanowi zobowiązania
Zespolu Szko]no- Przedszko]nego Nr 4  w Myszkowie do zawarcia umowy.


